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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro
de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activos No Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o

Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructuray

Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioroy
Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro
de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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12,430.70

66,651.09

181.91

303.29

31.50

79,598.50

119,918.86
45,261.39

2,923.60

40.83

168,144.68

247,743.17
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Pasivo Circulante

744.74 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

59,660.92 Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda
- Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
- Garantia y/o Administracién a Corto

31.50 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

60,740.45
Total de Pasivos Circulantes
_ Pasivo No Circulante
_ Cuentas por Pagar a Largo Plazo
117,637.29 Documentos por Pagar a Largo Plazo

43,323.66 Deuda Publica a Largo Plazo

2,794.17 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
- Garantia y/o en Administracién a

40.83 Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

163,795.96 Total del Pasivo

224,536.40 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piblica/Patrimonio

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Ptblica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio
Ahorro/Desahorro)
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12.50
(77.92)

38,384.76

38,384.76

29,526.18
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$

$

45,583.24

12.50
764.69

46,360.43

46,360.43

9,310.59
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. Resultados de Ejercicios Anteriores $ 179,832.23 | $ 168.865.38
Revallos $ _ $ B
Reservas $ _ $ B
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores $ - $ -
Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria $ ) $ B
Resultado por Tendencia de Activos
no Monetarios $ - $ -
Total de Hacienda Publica/Patrimonio $ 209,358.41 | $ 178.175.97
Total del Pasivo y Hacienda
,..\h\ Publica/Patrimonio S 247,743.17 | S 224,536.40
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos qu reporte emente tos, y son responsabilidad del emisor."
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